Comune di Recanati al Foglio 8 P.lla 470 Sub 62 Categoria C6 Classe 5 Consistenza 18mq Superficie 

catastale 18mq Rendita euro 26,03 piano T; al Foglio 8 P.lla 470 Sub 132 Categoria C6 Classe 1 

Consistenza 17mq Superficie catastale 17mq Rendita euro 12,29 piano T. 

PREZZO BASE D’ASTA LOTTO N.10: euro € 10.150,00 (diecimilacentocinquanta/00) 

Rilancio minimo: euro 2.000,00 (duemila/00) 

CAUZIONE: 10% PREZZO BASE D’ASTA (euro 1.015,00) 

STATO CONSERVATIVO 

Il fabbricato di cui fa parte l’immobile risulta in buono stato di conservazione.   

STATO DI OCCUPAZIONE 

L'immobile risulta libero e nella piena disponibilità dell’aggiudicatario dopo la emissione del decreto